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Det har gått nio år sedan Sara Lindlöf startade Kotten & Co, ett företag som
ständigt utvecklats under årens gång och som under 2018 flyttade in i den
gamla Tempolokalen på Stadsskogen. Nu är det dock dags för Sara att ta sig
an nya utmaningar när hon lägger ut sitt företag till försäljning.

Under våren 2011 slog Kotten & Co upp portarna för första gången i en liten källarlokal
på Köpmangatan i Lindesberg, då under namnet Lindesbergs Hundcenter. Genom åren
har företaget vuxit och hunnit byta kostym ytterligare två gånger, och i slutet av
februari 2018 flyttade man in i den gamla Tempobutiken på Stadsskogen.

Framtiden för Kotten & Co blir dock en sådan utan Sara vid spakarna, som efter
noggrant övervägande lägger ut sitt företag till försäljning.



– Det har inte varit ett lätt beslut att fatta, men på grund av hälsoskäl blev jag tvungen,
berättar Sara och fortsätter:
– Personalen är fantastisk och är mycket förstående för min situation. De gör en heroisk
insats och speciellt nu då jag är sjukskriven.

Sara Lindlöf, här tillsammans med sin hund Kotten som gav inspiration till
företagets namn. Foto: Maja Andersson

Förutom en välsorterad butik erbjuder Kotten & Co idag även ett brett utbud inom
hundträning, ett populärt trim samt en ökande fokusering på arrangemang och
försäljning för katt och smådjur samt gårdsprodukter. För bara några veckor sedan
kompletterades verksamheten med en canineopat som hyr in sig i lokalen, där våra
fyrbenta vänner kan få hjälp med bland annat massage, fysioterapi och rehabilitering.

– Det är ett välmående företag som verkligen behövs i kommunen. Självklart vore det
väldigt roligt om någon vill driva det vidare i samma anda som vi gjort, säger Sara och
avslutar:
– Jag förstår om många av våra kunder har frågor och funderingar, och därför kommer
jag finnas på plats idag, torsdag mellan kl 10 och 12, samt på tisdag mellan kl 16 och
18 för att svara på deras frågor.

Är du intresserad av att bli Kotten & Co:s nya ägare? Jörgen som hanterar dessa frågor
når du på jorgen@kottenco.se eller 0704-61 27 00
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